МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ И.Ф.МАСЛОВСКОГО

(МБОУ СОШ №15)

П Р И К А З

       от 02.09.2024        № 530

ст-ца Переясловская

О назначении ответственного за работу телефона «горячей линии»

при подготовке к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в МБОУСОШ № 15

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 04 апреля

2023 г. № 233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования», в целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 15 в 2024

– 2025 учебном году для  оказания консультативной помощи и оперативного

информирования обучающихся IX, XI  класса, их родителей (законных

представителей), общественности по вопросам государственной итоговой

аттестации п р и к а з ы в а ю:

 1. Определить телефоны «горячей линии» ГИА-9: 8(86156) 6-14-73; 8

918 953-58-47.

 2. Назначить ответственным за работу телефона «горячей линии» по

вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в 2024 – 2025

учебном году Агееву Ольгу Алексеевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе.

 3. Определить телефоны «горячей линии» ГИА-11: 8(86156) 6-14-73; 8

918 649-42-35.

 4. Назначить ответственным за работу телефона «горячей линии» по

вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в 2024 – 2025

учебном году Гудим Наталию Андреевну, ответственного за организацию

подготовки к проведению итоговой аттестации обучающихся 11 класса.

 5. Определить период работы телефона «горячей линии» в школе по

вопросам ГИА с 02.09.2024 года по 01.08. 2025 года.

 6.Определить режим работы телефона «горячей линии» по вопросам

ГИА (приложение).

 7. Ответственным за работу телефонов «горячей линии» при подготовке

к государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в 2024 – 2025 учебном году

(Агеевой и Гудим):

 7.1. Довести до сведения обучающихся 9 и 11 классов, родителей

(законных представителей), общественности режим работы телефона «горячей

линии» по вопросам ГИА в 2024-2025 учебном году.

 7.2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на

сайте и информационном стенде по ГИА.

 8. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                   И.Н. Дужая

С приказом ознакомлены:            О.А. Агеева

Н.А. Гудим

Приложение

к приказу МБОУ СОШ № 15

от «__»______ 2024 г. № ___

Режим работы

 телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования

 в МБОУ СОШ № 15 в 2024-2025 учебном году.

Направления Телефон  Режим работы

телефонов

«горячей линии»

Ответственный

По

образовательным

программам

основного общего

образования

(ГИА-9)

8(86156) 6-14-73

8 918 953-58-47
с 8.00 до  17.00

(понедельник-

пятница)

с 08.00 до 21.00

часов в дни

проведения ИС,

ГИА-9

 (понедельник-

пятница)

Агеева Ольга

Алексеевна,

заместитель директора

по учебно-

воспитательной работе

По

государственному

выпускному

экзамену (ГВЭ-9)

8(86156) 6-14-73

8 918 953-58-47
с 8.00 до  17.00

(понедельник-

пятница)

с 08.00 до 21.00

часов в дни

проведения ИС,

ГИА-9

 (понедельник-

пятница)

Агеева Ольга

Алексеевна,

заместитель директора

по учебно-

воспитательной работе

По

образовательным

программам

среднего общего

образования

(ГИА-11)

8(86156) 6-14-73

89186494235
с 8.00 до  17.00

(понедельник-

пятница)

с 08.00 до 21.00

часов в дни

проведения ИС,

ГИА-11

(понедельник-

пятница)

Гудим Наталия

Андреевна,

ответственная за

организацию ГИА-11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-29T13:32:16+0500